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Таблица заказа
P/N Тип разъемов Полировка Исполнение Волокно Индивидуальная упаковка

Объем, м3 Масса, кг
NMF-OA4S2-FN-LCU-LCU-BL-2LC-LC UPC Квадро Single Mode 0,000008 0,007
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Детальные характеристики
Характеристика Значение
Тип оптического волокна  Одномодовое волокно 9/125
Класс волокна  ISO/IEC 11801 OS2
Тип разъема  LC - LC
Полировка  UPC
Исполнение  Квадро
Материал корпуса  Пластик
Цвет корпуса  Синий
Вносимые потери, dB  ≤0,2
Возвратные потери, dB  ≥50
Количество циклов перекомутации  Не менее 1000
Диапазоны температур, °C  Хранение от -40 до +85. Монтаж от -20 до +50 °C. Эксплуатация от -40 до +85.
Упаковка  Полиэтиленовый пакет
Гарантия  1 год
Способ крепления  Металлическая защелка и винты
Материал центрирующей втулки  Керамика
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